АДМИНИСТРАЦИЯ
    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
             ОЗЕРКИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
       ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
      САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 27 апреля 2023 года № 25

     О проведении сезонной проверки источников наружного  противопожарного водоснабжения, расположенных на территории сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.

                     В соответствии с  Федеральным законом  от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», во исполнение требований п. 55 постановления Правительства Российской Федерации  от 25 апреля 2012 г. «О противопожарном режиме» администрация  сельского поселения  Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Создать   комиссию   по    сезонной    проверке   источников     наружного противопожарного водоснабжения, расположенных на территории сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
     2. Утвердить  состав комиссии по сезонной проверке источников наружного  противопожарного водоснабжения, расположенных на территории сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области. (Приложение  № 1).
     3. Комиссии в срок  до 01.06.2023 г. провести сезонную проверку источников наружного  противопожарного водоснабжения, расположенных на территории сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области. (Приложение  № 2).
     4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского  поселения Озерки:                           Л.М Панина
Приложение № 1
к постановлению администрации
сельского поселения Озерки
от 27 апреля 2023 г. № 25

СОСТАВ
комиссии  по сезонной    проверке
источников     наружного противопожарного водоснабжения, расположенных на территории сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.

	Панина Л.М.  - глава сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области;
	Панина Е.С. – и.о. директора  муниципального    унитарного  предприятия сельского поселения Озерки  муниципального района Челно-Вершинский Самарской области «Старт»;
               Стрелюгин А.П. – начальник ПСЧ  № 112  ПСО № 42.

Приложение № 2
к постановлению администрации
сельского поселения Озерки
от 27 апреля 2023 г. № 25

РЕЕСТР
источников     наружного противопожарного водоснабжения, расположенных на территории сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.

	№
п.п.
	№
ПГ, ПВ, ПП
	Адрес
	Примечание

	1.
	ВБ
	Самарская область , Челно-Вершинский район,
с. Озерки, ул. Садовая

	2.
	ПП-8
	Самарская область , Челно-Вершинский район,
с. Озерки, набережная пруда

	3.
	ПВ-15
	Самарская область , Челно-Вершинский район,
с. Чистовка, ул. Школьная, 16

	4.
	ПП-10
	Самарская область , Челно-Вершинский район,
с. Чистовка, набережная пруда

	5.
	ПВ
	Самарская область , Челно-Вершинский район,
с. Кротовка, ул. Центральная

	6.
	ПП-9
	Самарская область , Челно-Вершинский район,
с. Кротовка, набережная пруда

	7.
	ПП-11
	Самарская область , Челно-Вершинский район,
с. Ермоловка, набережная пруда

	8.
	ПГ
	Самарская область , Челно-Вершинский район,
с. Озерки, ул. Садовая, м/у  д. 14-15

	9.
	ПГ
	Самарская область , Челно-Вершинский район,
с. Озерки, ул. Молодежная,  д. 3

	10.
	ПГ
	Самарская область , Челно-Вершинский район,
с. Озерки, ул. Центральная,  у  д. 41

	11.
	ПГ
	Самарская область , Челно-Вершинский район,
с. Озерки, ул. Центральная, у  д. 19

	12.
	ПГ
	Самарская область , Челно-Вершинский район,
с. Озерки, ул. Центральная,  у  д. 56

	13.
	ПГ
	Самарская область , Челно-Вершинский район,
с. Озерки, ул. Центральная,  у  д. 44

	14.
	ПГ
	Самарская область , Челно-Вершинский район,
с. Озерки, ул. Центральная,  у  д. 18

	15.
	ПГ
	Самарская область , Челно-Вершинский район,
с. Озерки, ул.Заречная,   у  д. 28

	16.
	ПГ
	Самарская область , Челно-Вершинский район,
с. Озерки, ул.Заречная,   у  д. 18

	17.
	ПГ
	Самарская область , Челно-Вершинский район,
с. Озерки, ул.Заречная,   у  д. 6

	18.
	ПГ
	Самарская область , Челно-Вершинский район,
с. Чистовка, ул. Молодежная,  у  д. 8

	19.
	ПГ
	Самарская область , Челно-Вершинский район,
с. Чистовка, ул. Молодежная,  у  д. 17

	20.
	ПГ
	Самарская область , Челно-Вершинский район,
с. Чистовка, ул.Приовражная, у  д. 20